
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 stycznia 2006 r. Nr 9 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 162  – Rady Miasta Lubań z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Lubań na 2006 rok ................................................................................................   633 

 163  – Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2006 rok ................................................................................................   671 

 164  – Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok .......................................................................................................................   696 

 165  – Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok .......................................................................................................................   725 

 

 

 

 

 
 
 

162 

UCHWAŁA RADY MIESTA LUBAŃ 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lubań na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10, art. 51 
ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1 i 2 pkt 2 i 6, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust. 7, 8, art. 109, 
art. 110 ust. 3, art. 111 ust. 2 pkt 1–4, art. 112 ust. 2, art. 114, art. 116, 
art. 117, art. 118 ust. 1, art. 124 ust. 1, 2, 3, art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 roku Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami), art. 420 
ustawy z 27 kwietnia 2004 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62,
poz. 627 z późn. zmianami) Rada Miasta Lubań uchwala, co nastppuje6 

 
 

§ 1 

I. Uchwala sip dochody budżetu  
miasta w wysokości  38.089.959 zł 
z tego6 
1. dochody z podatków i opłat  8.527.668 zł 
2. udziały w podatkach stanowiących  
dochody budżetu państwa  8.231.357 zł 

3. dochody z majątku gminy  2.285.392 zł 
4. pozostałe dochody własne  1.186.362 zł 
5. dotacje celowe na zadania zlecone  
i powierzone  7.424.339 zł 

6. subwencja ogólna z budżetu  
państwa  8.545.860 zł 

7. wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu  340.000 zł 

8. dotacja Phare CBC (Unia Europejska)  276.248 zł 
9. dotacja dojewódzkiego dunduszu  
Ochrony Środowiska i Gospodarki  
dodnej we drocławiu  1.272.733 zł 

Szczegółowy podział dochodów według działów  
i źródeł ich pochodzenia zawiera załącznik nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

II. Uchwala sip wydatki budżetu  
miasta w wysokości  39.555.874 zł  
z tego6 
1. dydatki majątkowe  7.100.973 zł  
z tego6 
1) inwestycje  7.100.973 zł 

2. dydatki bieżące  32.454.901 zł  
z tego6 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  634  – Poz. 162 

1) wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń  14.640.544 zł 

2) dotacje  2.201.617 zł  
z tego6 
a) przedmiotowe dla zakładów  
budżetowych  851.000 zł 

b) dla instytucji kultury  1.350.617 zł 
3) wydatki na obsługp długu  649.056 zł 
4) pozostałe wydatki  14.963.684 zł 
Dochody i wydatki budżetu miasta w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 1, 3 i 3a do uchwały. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu miasta Lubań w 2006 roku ustala 
sip na kwotp 1.465.915 zł 

2. Na spłatp przypadających w 2006 roku rat kredytu, 
wykupu obligacji gminnych w Banku Ochrony  
Środowiska oraz pożyczki w dojewódzkim dundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki dodnej  
we drocławiu oraz Banku Zachodnim dBK S. . 
Oddział Lubań, w Nordea Bank Polska S. .  
i BGŻ S. . Oddział Jelenia Góra przeznacza sip 
kwotp 2.836.938 zł. 

3. d 2006 roku planuje sip zaciągnipcie pożyczki  
w Narodowym dunduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki dodnej w darszawie na wydatki in-
westycyjne w kwocie 4.302.853 zł. 

§ 3 

Prognozuje sip łączną kwotp długu na koniec 2006 r. 
w wysokości 18.421.197 zł, co bpdzie stanowiło 
48,4% dochodów w roku budżetowym. 
Załącznik nr 12 i 12 „a” określa prognozowany stan 
zadłużenia budżetu na dzień 31 grudnia 2006 roku 
oraz prognozp jego spłaty w latach nastppnych. 

§ 4 

Ustala sip wysokość dotacji przedmiotowych dla za-
kładów budżetowych w nastppujących wysokościach6 
1. Dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Luba-
niu6 
1) do każdej godziny dydaktycznej na basenie kry-
tym dla uczniów Szkół Podstawowych, Gimna-
zjów i Przedszkoli Miejskich, 

2) do każdej godziny dydaktycznej na hali sporto-
wej dla uczniów Gimnazjum nr 3 oraz Szkoły 
Podstawowej nr 2. 

Ogółem kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 
581 000 zł. 

2. Dla zakładu budżetowego „Stołówki Szkolne”6 
1) do każdego obiadu sprzedanego uczniowi 
Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 
270 000 zł. 

3. Szczegółowe zasady ustalania wysokości dotacji 
przedmiotowych, ich wypłacania i rozliczania okre-
śla odrpbna uchwała. 

§ 5 

I. Określa sip przychody i wydatki jednostek gospo-
darki pozabudżetowej6 
1. Zakłady budżetowe 
1) przychody  7.825.984 zł  
w tym6 

a) dotacja z budżetu miasta  851.000 zł 
2) wydatki  7.825.984 zł  
w tym 
a) wynagrodzenia  1.633.993 zł 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżeto-
wych określa załącznik nr 6. 

2. Gospodarstwa pomocnicze6 
1) przychody  489.899 zł  
w tym6 
a) dotacja z budżetu miasta  0 zł 

2) wydatki  489.899 zł  
w tym6 
a) wynagrodzenia  214.449 zł 

Plan przychodów i rozchodów gospodarstw po-
mocniczych określa załącznik nr 7 

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala sip 
w nastppujących kwotach6 
1. Muzeum Regionalne w Lubaniu  165.953 zł 
2. Miejski Dom Kultury  500.000 zł 
3. Miejska Biblioteka Publiczna  684.664 zł 

§ 6 

Określa sip przychody i wydatki Gminnego dunduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki dodnej6 
1. przychody  184.900 zł 
2. rozchody   184.900 zł 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 8. 

§ 7 

dyodrpbnia sip dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz zadań z porozumień i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 7.424.339 zł. 
Szczegółowy podział określa załącznik nr 4. 

§ 8 

dyodrpbnia sip dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań wspólnych realizowanych w formie porozu-
mień mipdzy jednostkami samorządu terytorialnego 
realizowanych przez Gminp Miejską Lubań w kwocie 
37.660 zł, szczegółowy podział określa załącznik nr 5. 

§ 9 

1. Tworzy sip rezerwp ogólną budżetu na wydatki 
nieprzewidziane w kwocie 264.000 zł, co stanowi 
0,67% wydatków budżetu miasta. 

§ 10 

1. dykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji zawiera załącznik nr 11 do uchwały. 

2. Plan remontów bieżących i modernizacyjnych ko-
munalnych budynków mieszkalnych zawiera za-
łącznik nr 10. 

3. Plany finansowe zakładów budżetowych gospo-
darstw pomocniczych zawiera załącznik nr 9 do 
uchwały. 

4. dieloletni Plan Inwestycyjny określa odrpbna 
uchwała. 

§ 11 

1. Uchwala sip dochody z tytułu wydanych zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  635  – Poz. 162 

realizacjp Miejskiego Programu Rozwiązywania Pro-
blemów  lkoholowych i Narkomanii6 
1) dochody  340.000 zł 
2) wydatki   340.000 zł  
w tym6 
na dotacje celowe przeznacza sip  20.000 zł 

2. Miejski Program Rozwiązywania Problemów  lko-
holowych i Narkomanii na 2006 rok określa odrpb-
na uchwała. 

§ 12 

1. Ustala sip maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do kwoty 900 000 zł, któ-
re Burmistrz Miasta może zaciągnąć na pokrycie 
wystppującego w ciągu roku niedoboru budżetu 
miasta. 

2. Określa sip wysokość sumy, do której Burmistrz 
Miasta może samodzielnie zaciągnąć zobowiązanie, 
na kwotp 4.302.853 zł. 

§ 13 

Upoważnia sip Burmistrza Miasta do6 
1. Dokonywania przeniesień wydatków budżetowych 
mipdzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach danego działu. 

2. Zaciągnipcia pożyczki długoterminowej w Narodo-
wym dunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
dodnej w darszawie do wysokości 4.302.853 zł 
w celu realizacji inwestycji określonych w załączni-
ku nr 11. 

§ 14 

dykonanie uchwały powierza sip Burmistrzowi Miasta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjpcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzpdowym dojewództwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEdODNICZĄCY R DY 
 

MARIAN KWOLIK 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  636  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  637  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  638  – Poz. 162 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  639  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  640  – Poz. 162 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  641  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  642  – Poz. 162 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  643  – Poz. 162 

 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  644  – Poz. 162 

 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  645  – Poz. 162 

 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  646  – Poz. 162 

 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  647  – Poz. 162 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  648  – Poz. 162 

 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  649  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  650  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  651  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  652  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  653  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  654  – Poz. 162 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  655  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  656  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  657  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  658  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  659  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  660  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  661  – Poz. 162 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  662  – Poz. 162 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  663  – Poz. 162 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  664  – Poz. 162 

 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  665  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  666  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  667  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  668  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  669  – Poz. 162 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  670  – Poz. 162 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  671  – Poz. 163 

163 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W DUSUCIKACH UDRYJU 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 i 2, art. 122, art. 124 
ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 i 4  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Miejska w Dusznikach Zdro-
ju uchwala6 

 
 

§ 1 

Uchwala sip dochody budżetu gminy Duszniki  
Zdrój na rok 2006 w wysokości 12.011.846 zł  
z tego6 
1. dochody z podatków i opłat  3.276.606 zł 
2. udział w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa 1.675.744 zł 

3. wpływy ze sprzedaży składników  
majątkowych  1.659.600 zł 

4. dotacje celowe na zdania zlecone  
gminom z zakresu adm. rządowej 1.775.219 zł 

5. dotacje celowe na zadania własne,  
dotacje z funduszy celowych 731.500 zł 

6. dochody z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 191.000 zł 

7. subwencja ogólna dla gmin    2.471.377 zł 
8. pozostałe dochody  230.800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala sip wydatki budżetu gminy Duszniki Zdrój 
na rok 2006 w wysokości 12.853.046 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 3 do uchwały. 

I. Określa sip wydatki bieżące  
w wysokości  11.344.837 zł  
w tym6 
1) wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń   4.734.417 zł 

2) dotacje 191.000 zł 
3) wydatki na spłatp odsetek  
od zaciągniptych kredytów  78.932 zł 

4) rezerwa ogólna i rezerwa celowa 185.000 zł 

II. Określa sip wydatki majątkowe w wysokości 
1.483.209,00 zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały 
w tym6 
− wydatki inwestycyjne związane z wieloletnim 
programem inwestycyjnym            1.468.209 zł 

− zakupy inwestycyjne            15.000 zł 
Budżet gminy Duszniki Zdrój (dochody i wydatki)  
w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3. 

§ 3 

Uchwala sip dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 
1.775.219 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Określa sip dochody z tytułu opłat za wydanie zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 
realizacjp zadań określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysoko-
ści 191.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwa-
ły. 

§ 5 

Zatwierdza sip przychody i wydatki Gminnego dundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki dodnej na rok 
2006, zamykające sip kwotami6 
1) przychody   –  9.500,00 
2) wydatki    – 11.400,00 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Uchwala sip przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7 

Uchwala sip limity wydatków na finansowanie wielo-
letnich programów inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 9 do uchwały oraz wydatki na programy  
i projekty realizowane ze środków funduszy struktu-
ralnych i dunduszu Spójności zgodnie z załącznikiem  
nr 9 . 

§ 8 

1. Uchwala sip deficyt w wysokości  841.200 zł 
2. Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt bankowy oraz 
pożyczki w wysokości 1.532.095 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10 do uchwały. 

3. Uchwala sip spłatp kredytów w wysokości 
690.895 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 10 i 10   do uchwały. 

§ 9 

Rezerwy budżetowe 
1. rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane do  
wysokości 1% wydatków budżetu to kwota 
85.000 zł   

2. rezerwa celowa jako dotacja podmiotom niezalicza-
nym do sektorów finansów publicznych w trybie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolon-
tariacie kwota 100.000 zł. 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  672  – Poz. 163 

§ 10 

1. Określa sip wysokość sumy do której Burmistrz 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwo-
tp 900.000 zł. 

2. Upoważnia sip Burmistrza do zaciągania kredytu 
krótkoterminowego na pokrycie wystppującego  
w ciągu roku deficytu budżetowego do wysokości 
600.000 zł. 

3. Upoważnia sip Burmistrza do zaciągania długu  
i spłat zobowiązań określonych w budżecie. 

4. Upoważnia sip Burmistrza do dokonywania przenie-
sień wydatków pomipdzy paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu, z wyjątkiem wydatków inwesty-
cyjnych. 

§ 11 

dykonanie uchwały powierza sip  Burmistrza Miasta. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjpcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzpdowym dojewództwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 

PRZEdODNICZĄCY 
R DY MIEJSKIEJ 

 
BOGDAN BERCZYŃSKI 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  673  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  674  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  675  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  676  – Poz. 163 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  677  – Poz. 163 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  678  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  679  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  680  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  681  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  682  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  683  – Poz. 163 

 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  684  – Poz. 163 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  685  – Poz. 163 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  686  – Poz. 163 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  687  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  688  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  689  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  690  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  691  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  692  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  693  – Poz. 163 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  694  – Poz. 163 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  695  – Poz. 163 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  696  – Poz. 164 

164 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ECICAWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 10, art. 51 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. zmiany z 2002 r Dz. U. Nr 23, 
poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568; zmiana z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; zmiana z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441) oraz 
art. 109, art. 110, art. 116, art. 124 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finan-
sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. zmiana; 
z 2003 r. Dz. U. 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; zmiana z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93 poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; zmiana z 2005 r. Dz. U. Nr 14, poz. 114, 
Dz. U. Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co nastppuje6 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu miasta i gminy  
w wysokości 18 824 562 zł  
z tego6 
1) Dochody z podatków i opłat   3 895 311 zł  
2) Udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa  2 646 438 zł  

3) Dochody z majątku gminy  249 000 zł  
4) Pozostałe dochody w tym6  340 718 zł  
– dochody z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych  130 000 zł  

5) Subwencja ogólna  7 155 923 zł  
w tym6 
– czpść oświatowa  5 160 726 zł  
– czpść wyrównawcza subwencji  
ogólnej dla gmin  1 758 182 zł 

– czpść równoważąca subwencji  
ogólnej dla gmin  237 015 zł 

6) Dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania zlecone  3 278 772 zł  

7) Dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania własne  322 000 zł  

8) Dochody jednostek samorządu  
terytorialnego związanych 
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej  1 400 zł  

9) Dochody otrzymane z funduszy  
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów  
publicznych 935 000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały a plan dochodów budże-
tu Miasta i Gminy wg klasyfikacji budżetowej sta-
nowi załącznik nr 2. 

II. Wydatki budżetu miasta i gminy  
w wysokości  21 459 116 zł  
1) dydatki bieżące  15 940 853 zł  
w tym6 

– wynagrodzenia i pochodne  7 537 241 zł  
– dotacje  834 958 zł  
w tym6 
– dla jednostek gospodarki  
pozabudżetowej  221 092 zł  

– dla innych jednostek  613 866 zł  
– wydatki związane z gminnym  
programem profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych  127 000 zł  

– wydatki na przeciwdziałanie  
narkomanii  3 000 zł 

– wydatki na obsługp długu gminy  350 490 zł  
w tym6 
– wydatki z tytułu porpczeń  
i gwarancji  17 490 zł  

2) dydatki majątkowe  5 518 263 zł  
w tym6 
– inwestycyjne  5 518 263 zł  
z tego6 
– wydatki na programy  
i projekty realizowane ze  
środków funduszy  
strukturalnych i dunduszu  
Spójności  84 014 zł 

– dotacja na zakupy inwestycyjne  5 000 zł  
Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1) Uchwala sip deficyt budżetu miasta i gminy na 
2006 rok w kwocie 2 634 554 zł.  

2) Deficyt budżetu zostanie pokryty kredytem i po-
życzką. 

§ 3 

Uchwala sip przychody i rozchody budżetu miasta  
i gminy nastppująco6 
1) Przychody w wysokości:  4 291 917 zł  
z tego6 
– kredyty i pożyczki  4 291 917 zł  



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  697  – Poz. 164 

2) Rozchody w wysokości:  1 657 363 zł  
z tego6 
– spłata kredytów i pożyczek  
krajowych  1 657 363 zł 

Przychody i rozchody określa załącznik nr 4 do uchwa-
ły. 

§ 4 

Uchwala sip plan przychodów i wydatków Miejsko- 
-Gminnego dunduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki dodnej na 2006 rok w nastppujących kwotach6 
1) Przychody  43 600 zł  
2) dydatki  43 600 zł  
Zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5 

Uchwala sip plan przychodów, wydatków oraz dotacji 
dla zakładu budżetowego na 2006 rok6 
– przychody w wysokości  3 195 329 zł  
w tym6 
dotacja z budżetu  221 092 zł  

– wydatki w wysokości  3 194 834 zł  
w tym6 
wynagrodzenia i pochodne  1 779 091 zł  

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1) Uchwala sip plan dochodów własnych 
jednostek budżetowych w kwocie  223 973 zł  

2) Uchwala sip plan wydatków  
z dochodów własnych jednostek  
budżetowych w kwocie  223 973 zł  

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7 

dyodrpbnia sip wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych gminie oraz dotacje celowe, związane z realizacją 
tych zadań w wysokości  3 278 772 zł  
Zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Przyjmuje sip wykaz zadań inwestycyjnych (wydatki 
majątkowe) do realizacji oraz wysokość nakładów na 
poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały. 

§ 9 

Przyjmuje sip limit wydatków na programy i projekty 
ze środków funduszy strukturalnych i dunduszu Spój-
ności, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala sip dotacje dla innych jednostek organizacyj-
nych nastppująco6 
– Scinawski Ośrodek Kultury w Ścinawie   555 036 zł  
– Miejsko-Gminny Zespół Zakładów Opie- 
ki Podstawowej w Ścinawie (w tym  
na zakupy inwestycyjne 5 000 zł)  17 000 zł  

– Komenda dojewódzka Policji  
we drocławiu  46 830 zł  

§ 11 

Uchwala się rezerwy budżetowe ogółem  
w wysokości  140 304 zł  
w tym6 
1) rezerwp ogólną w wysokości  25 000 zł 
2) rezerwy celowe w wysokości  115 304 zł  
z tego6 
– na zadania oświatowe  73 000 zł  
– na inicjatywy sołeckie  27 304 zł 
– na dotacje dla organizacji pożytku  
publicznego  15 000 zł  

§ 12 

Przyjmuje sip prognozp spłaty długu gminy Ścinawa  
w roku 2006 i latach nastppnych zgodnie z załączni-
kiem nr 11 do uchwały. 

§ 13 

Upoważnia sip Burmistrza Miasta i Gminy do6 
1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stppującego w ciągu roku niedoboru budżetu mia-
sta i gminy do kwoty 150 000 zł, z tym że zacią-
gnipte kredyty i pożyczki podlegają spłacie w tym 
samym roku, w którym zostały zaciągnipte, 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie  
4 291 917 zł oraz spłaty przypadających na  
2006 r. rat kredytów i pożyczek w kwocie  
1 657 363 zł  

3) Dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach planu wydatków mipdzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach danego działu. O dokona-
nych zmianach w wydatkach Burmistrz Miasta  
i Gminy informuje Radp Miejską na najbliższej sesji. 

§ 14 

Określa sip wysokość zobowiązań które może samo-
dzielnie zaciągać Burmistrz Miasta i Gminy na kwotp 
150 000 zł.  

§ 15 

dykonanie uchwały powierza sip Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Ścinawa. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjpcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega wywie-
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzpdu Miasta i Gminy Ści-
nawa, oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzpdowym do-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

 
 

PRZEdODNICZĄCY R DY 
 

ANDRZEJ SITARSKI 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  698  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  699  – Poz. 164 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  700  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  701  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  702  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  703  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  704  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  705  – Poz. 164 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  706  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  707  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  708  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  709  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  710  – Poz. 164 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  711  – Poz. 164 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  712  – Poz. 164 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  713  – Poz. 164 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  714  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  715  – Poz. 164 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  716  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  717  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  718  – Poz. 164 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  719  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  720  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  721  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  722  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  723  – Poz. 164 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  724  – Poz. 164 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  725  – Poz. 165 
 

165 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WYŁYWIE  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity6 Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 124 ust. 2, art. 134 
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity6 Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w dołowie uchwala, co nastppuje6 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu Gminy w wysokości   40.376.716 zł 
z tego6 
1) dochody z podatków i opłat   8.102.300 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa   6.762.006 zł 

3) dochody z majątku gminy   5.041.500 zł 
4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  
na sprzedaż napojów alkoholowych 238.000 zł 

5) dotacje celowe otrzymane z powiatu  
na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień mipdzy  
jednostkami samorządu terytorialnego   15.000 zł 

6) dotacje otrzymane z funduszy celowych  
na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych  503.000 zł 

7) pozostałe dochody własne   1.003.394 zł 
8) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące realizo- 
wane przez gminp na podstawie  
porozumień z organami administracji  
rządowej   2.500 zł 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizacjp zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie  
ustawami   5.700.040 zł 

10) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na inwestycje i zakupy inwes- 
tycyjne z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie  
ustawami   9.000 zł 

11) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizacjp własnych zadań  
bieżących gmin   604.000 zł 

12) subwencja ogólna z budżetu  
państwa   12.395.976 zł 
w tym6 
– czpść oświatowa   8.246.790 zł 
– czpść wyrównawcza   3.880.360 zł 
– czpść równoważąca  268.826 zł 

Szczegółowy podział dochodów budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

dydatki budżetu Gminy w wysokości  43.784.272 zł 
z tego6 

1) wydatki bieżące   35.285.706 zł 
w tym6 
– wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzeń  13.433.970 zł 

– dotacje dla zakładów budżetowych 3.423.960 zł 
– dotacje dla niepublicznych szkół  377.700 zł 
– dotacje dla instytucji kultury   1.065.000 zł 
– wydatki na obsługp długu Gminy   1.019.000 zł 
– wydatki na realizacjp zadań  
określonych w programie profi- 
laktyki i rozwiązywania proble- 
mów alkoholowych 238.000 zł 

– dotacje dla podmiotów niezali- 
czonych do sektora finansów  
publicznych  300.000 zł 

2) wydatki majątkowe  8.498.566 zł 
z tego6 
– wydatki na finansowanie  
inwestycji  8.268.566 zł 

– dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych  230.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów zawierają załączniki nr 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  3.407.556 zł 
2. Przychody budżetu w kwocie  7.698.000 zł 
w tym6 
– przychody z pożyczek planowanych 
do zaciągnipcia w ddOŚ i Gd  798.000 zł 

– przychody z kredytów plano- 
wanych do zaciągnipcia  3.000.000 zł 

– przychody z emisji obligacji  
komunalnych  3.900.000 zł 

3. Rozchody budżetu Gminy  
w wysokości  4.290.444 zł 
w tym6 
– spłata pożyczek z ddOŚ i Gd  390.444 zł 
– wykup innych papierów  
wartościowych  3.900.000 zł  
(obligacje komunalne). 

4. Przychody i rozchody budżetu gminy zawiera za-
łącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Określa sip przychody i wydatki zakładów budże-
towych6 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  726  – Poz. 165 

1) przychody w wysokości   6.882.500 zł 
w tym6 
– dotacja z budżetu   3.423.960 zł 

2) wydatki w wysokości  6.813.500 zł 
2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 na 
zakład budżetowy w układzie klasyfikacji budżeto-
wej oraz ich rodzaj wyszczególnia sip w załączniku 
nr 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. dyodrpbnia sip wydatki na finansowanie zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami oraz dotacje celowe zwią-
zane z realizacją zadań w wysokości 5.711.540 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków  
w układzie działów, rozdziałów i paragrafów zwią-
zanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Zatwierdza sip plan przychodów i wydatków Gminne-
go dunduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki dod-
nej na 2006 rok6 
– przychody    77.000 zł 
– wydatki     82.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Rezerwp ogólną w budżecie Gminy w wysokości 
150.000 zł. 

§ 8 

Ustala sip wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w 2006 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala sip wykaz zadań realizowanych przez organiza-
cje pozarządowe oraz wysokość środków przeznaczo-
nych na realizacjp tych zadań w 2006 roku zgodnie  
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

dyodrpbnia sip wydatki na finansowanie zadań bieżą-
cych wykonywanych na podstawie porozumienia  
z Powiatem dołowskim oraz dotacje celowe związane 
z realizacją zadań w wysokości 15.000 zł, określone 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Prognozp kwoty długu na 2006 rok i lata nastppne 
zawiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 
 

§ 12 

Ustala sip wykaz wydatków na projekty realizowane  
z udziałem środków Unii Europejskiej w 2006 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Upoważnia sip Burmistrza Miasta i Gminy dołów do6 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-
cych na przenoszeniu planu wydatków mipdzy roz-
działami i paragrafami w ramach działów klasyfika-
cji budżetowej, 

2) spłat zobowiązań gminy, 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach krótkoterminowych lokat bankowych po-
za bankiem wykonującym bankową obsługp budże-
tu gminy, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
na pokrycie wystppującego w ciągu roku niedoboru 
budżetu Gminy w wysokości 1.000.000 zł, 

5) przekazywania kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych uprawnień do dokonywania prze-
niesień planowanych wydatków mipdzy rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

§ 14 

Określa sip wysokość zobowiązań, które Burmistrz 
Miasta i Gminy dołów może samodzielnie zaciągać, 
na kwotp 300.000 zł. 

§ 15 

dykonanie uchwały powierza sip Burmistrzowi Miasta 
i Gminy dołów. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjpcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzpdowym dojewództwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzpdzie Miasta  
i Gminy w dołowie. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PRZEdODNICZĄC  
R DY MIEJSKIEJ 

 
ALINA JELEŃ 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  727  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  728  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  729  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  730  – Poz. 165 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  731  – Poz. 165 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  732  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  733  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  734  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  735  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  736  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  737  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  738  – Poz. 165 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  739  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  740  – Poz. 165 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  741  – Poz. 165 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  742  – Poz. 165 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  743  – Poz. 165 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  744  – Poz. 165 

 
 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  745  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  746  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  747  – Poz. 165 

 
 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  748  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  749  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  750  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  751  – Poz. 165 

 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  752  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  753  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  754  – Poz. 165 

 



Dziennik Urzpdowy 
dojewództwa Dolnośląskiego Nr 9 –  755  – Poz. 165 

 
 



 
 –  756  –  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać6 

1) w punktach sprzedaży6 

 – Dolnośląskiego Urzpdu dojewódzkiego we drocławiu, 50-951 drocław, pl. Powstańców darszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzpdu dojewódzkiego we drocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15 , tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzpdu dojewódzkiego we drocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. d. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzpdu dojewódzkiego we drocławiu Delegatura w dałbrzychu, 58-300 dałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzpdzie dojewódzkim we drocławiu – Zakładzie Obsługi Urzpdu,  

55-951 drocław, pl. Powstańców darszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzpdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzpdowej Dolnośląskiego Urzpdu dojewódzkiego,  

pl. Powstańców darszawy 1, 50-951 drocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostppne są  

w Internecie na stronie6 http6//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: dojewoda Dolnośląski 

Redakcja: dydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzpdu dojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzpdowego dojewództwa Dolnośląskiego, 50-951 drocław, pl. Powstańców darszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd dojewódzki we drocławiu – Zakład Obsługi Urzpdu, 50-951 drocław, pl. Powstańców darszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia dojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzpdzie dojewódzkim we drocławiu – Zakładzie Obsługi Urzpdu 

50-951 drocław, pl. Powstańców darszawy 1 

nakład 55 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 36,53 zł (w tym 7% V T) 
 


